
Platz Name Verein Weite

1 Hilko Rosenberg ***S Upgant-Schott 1432

2 Keno Schoolmann Upgant-Schott 1421

3 Gedo Ihben Südarle 1390

4 Tobias Buss Theener 1387

5 Thomas Gerdsen Upgant-Schott 1372

6 Jan Urbach Ostermarsch 1359

7 Dennis Kruse Südarle 1358

8 Jann-Malte de Groot Bahn free Großheide 1356

9 Kai Feldmann Rechtsupweg 1355

10 Tammo Ippen Neuwesteel 1311

11 Marvin Gerdes ***S Bahn free Großheide 1300

12 Lars Dunker Ostermoordorf 1297

13 Marcel Kruse Norddeich 1293

14 Stefan Nannen Theener 1292

15 Holger Janssen Upgant-Schott 1290

16 Ingo Wiede Theener 1260

16 Jelto Schiffmann Südarle 1260

18 Tido Djuren Noord Norden 1258

19 Mario Feith Südarle 1255

20 Florian Djuren ***B Noord Norden 1220

21 Kai Thiele SV Leezdorf 1174

22 Tim Carstens Neuwesteel 1172

23 Jascha Gronewold Rechtsupweg 1156

24 Rudi Hildebrand SV Leezdorf 1139

25 Timm Freese ***G Bahn free Großheide 1133

25 Dietmar Habben Hagerwilde 1125

25 Gerrit Warners Menstede/Arle 1125

28 Hannes  Zitting Menstede/Arle 1083

28 Marko Behrends Schwittersum 1021

30 Hauke  Schmidt Ostermarsch 1020

31 Simon Bussmann ***B Südarle 1013

32 Heinrich Schoolmann Bahn free Großheide 968

33 Carsten Wenzel Bahn free Großheide 947

34 Keno Freese ***S Theener 930

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2021/2022 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Gummi

Wettkampfort: Südarle - Rtg. Betonwerk

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Hilko Rosenberg ***S Upgant-Schott 1432 1384 2816

2 Gedo Ihben Südarle 1390 1341 2731

3 Keno Schoolmann Upgant-Schott 1421 1282 2703

4 Tobias Buss Theener 1387 1278 2665

5 Dennis Kruse Südarle 1358 1217 2575

6 Jan Urbach Ostermarsch 1359 1119 2478

7 Marvin Gerdes ***S Bahn free Großheide 1300 1170 2470

8 Jann-Malte de Groot Bahn free Großheide 1356 1094 2450

9 Lars Dunker Ostermoordorf 1297 1145 2442

10 Kai Feldmann Rechtsupweg 1355 1050 2405

11 Tammo Ippen Neuwesteel 1311 1067 2378

12 Thomas Gerdsen Upgant-Schott 1372 965 2337

Endrunde


